

Бухгалтерская отчетность за январь - март 2025 г.

Публичное акционерное общество ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
Организация: ДОРОГ, ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ И СООРУЖЕНИЙ "ДОРИСС"
Идентификационный номер налогоплательщика
Организационно-правовая форма: Публичные акционерные общества
Форма собственности Частная собственность
Адрес в пределах места нахождения
428037, Чувашская Республика - Чувашия, г. Чебоксары, пр-д Кабельный, дом 2

по ОКПО
ИНН
по ОКОПФ
по ОКФС

01309886
2127008364
12247
16

Бухгалтерская отчетность подлежит обязательному аудиту ☒ ДА ☐ НЕТ

Наименование аудиторской организации, проводившей обязательный аудит
ООО "Аудиторская компания "Эталон"

Идентификационный номер налогоплательщика аудиторской организации
Основной государственный регистрационный номер аудиторской организации

ИНН
ОГРН

2129042836
1022101268419

Бухгалтерская отчетность подлежит утверждению ☒ ДА ☐ НЕТ

Наименование органа, утверждающего бухгалтерскую отчетность
ГОДОВОЕ ОБЩЕЕ СОБРАНИЕ АКЦИОНЕРОВ (ГОСА)

Бухгалтерский баланс на 31 марта 2025 г.

Форма по ОКУД
Отчетная дата
(число, месяц, год)

Коды		
0710001		
31	03	2025
01309886		
384		

Публичное акционерное общество ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
Организация: ДОРОГ, ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ И СООРУЖЕНИЙ "ДОРИСС"
Единица измерения тыс. руб.

по ОКПО
по ОКЕИ

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	АКТИВ				
	I. Внеоборотные активы				
	Гудвил	1105	-	-	-
	Нематериальные активы	1110	99	99	99
	в том числе:				
	Нематериальные активы в организации		99	99	99
	Нематериальные поисковые активы	1130	-	-	-
	Материальные поисковые активы	1140	-	-	-
	Основные средства	1150	525 001	513 572	561 428
	в том числе:				
	Основные средства, пригодные к использованию		243 557	219 478	186 935
	Незавершенное строительство		13 768	11 559	-
	Права пользования активами		130 535	106 641	185 882
	Основные средства, переданные во временное пользование		136 581	175 894	188 611
	Иные незавершенные капитальные вложения		560	-	-
	Инвестиционная недвижимость	1160	20 482	20 546	20 827
	в том числе:				
	Инвестиционная недвижимость		20 482	20 546	20 827
	Финансовые вложения	1170	846 347	846 347	846 499
	в том числе:				
	Паи и акции в других организациях		846 347	846 347	846 499
	Отложенные налоговые активы	1180	26 593	21 186	20 589
	Прочие внеоборотные активы	1190	42 114	41 416	16 762

в том числе:				
Долгосрочная дебиторская задолженность (с периодом погашения свыше 12 месяцев) в том числе:		42 114	41 416	16 762
обеспечение гарантийных обязательств по контрактам		9 720	9 720	10 942
прочая долгосрочная дебиторская задолженность		32 394	31 696	5 820
Итого по разделу I	1100	1 460 636	1 443 166	1 466 204
II. Оборотные активы				
Запасы	1210	6 166	43 136	283 347
в том числе:				
Сырье и материалы		5 943	43 136	283 001
Незавершенное производство		223	-	346
Долгосрочные активы к продаже	1215	-	-	-
Налог на добавленную стоимость по приобретенным ценностям	1220	53 770	65 449	-
в том числе:				
НДС по приобретенным МПЗ		9 876	6 405	-
НДС по приобретенным услугам		43 894	59 044	-
НДС, начисленный по отгрузке	1220	-	-	-
Дебиторская задолженность	1230	3 699 522	3 026 819	2 676 430
в том числе:				
Расчеты с покупателями и заказчиками		1 193 984	1 045 426	862 926
Расчеты с поставщиками и подрядчиками		1 036 038	562 691	622 569
Расчеты с персоналом по оплате труда		3 340	1 891	-
Расчеты с подотчетными лицами		2 191	-	308
Расчеты с персоналом по прочим операциям		33	33	33
Расчеты с прочими дебиторами		253 990	241 043	173 781
Расходы будущих периодов		17 213	18 002	18 913
Выполненные этапы по незавершенным работам		1 192 733	1 157 733	997 900
Финансовые вложения (за исключением денежных эквивалентов)	1240	-	-	-
в том числе:				
Депозитные счета		-	-	-
Денежные средства и денежные	1250	618 616	271 034	196 057
в том числе:				
Расчетные счета		618 601	271 034	196 057
Переводы в пути		15	-	-
Прочие оборотные активы	1260	19 025	19 143	28 832
в том числе:				
Долгосрочные активы к продаже		18 644	18 644	28 461
Расходы будущих периодов		381	499	371
Итого по разделу II	1200	4 397 099	3 425 581	3 184 666
БАЛАНС	1600	5 857 735	4 868 747	4 650 870

Пояснения	Наименование показателя	Код	На 31 марта 2025 г.	На 31 декабря 2024 г.	На 31 декабря 2023 г.
	ПАССИВ				
	III. Капитал				
	Уставный капитал	1310	2 628	2 628	2 628
	Собственные акции, принадлежащие обществу, задолженность акционеров по оплате акций	1320	-	-	-
	Накопленная дооценка внеоборотных	1340	-	-	-
	в том числе:				
	Переоценка основных средств		-	-	-
	Добавочный капитал (без накопленной дооценки)	1350	-	-	-
	Резервный капитал	1360	235	235	235
	в том числе:				
	Резервы, образованные в соответствии с законодательством		157	157	157
	Резервы, образованные в соответствии с учредительными документами		78	78	78
	Нераспределенная прибыль (непокрытый убыток)	1370	1 624 912	1 601 031	1 502 086
	Итого по разделу III	1300	1 627 775	1 603 894	1 504 949
	IV. Долгосрочные обязательства				
	Заемные средства	1410	297 220	50 000	200 965
	в том числе:				
	Долгосрочные кредиты		297 220	50 000	200 000
	Долгосрочные займы		-	-	-
	Проценты по кредитам и займам		-	-	965
	Отложенные налоговые обязательства	1420	339 812	336 266	226 244
	Оценочные обязательства	1430	10 815	-	-
	в том числе:				
	резервы на гарантийные обязательства		10 815	-	-
	Прочие долгосрочные обязательства	1450	87 969	75 672	104 190
	в том числе:				
	Долгосрочные обязательства по аренде (лизингу)		65 462	53 658	80 473
	Расчеты с прочими кредиторами		22 507	22 014	23 717
	Итого по разделу IV	1400	735 816	461 938	531 399
	V. Краткосрочные обязательства				
	Заемные средства	1510	521 462	253 137	152 547
	в том числе:				
	Краткосрочные кредиты		299 700	164 500	-
	Краткосрочные займы		217 000	85 000	152 500
	Проценты по займам и кредитам		4 762	3 637	47
	Кредиторская задолженность	1520	2 943 308	2 516 480	2 427 165
	в том числе:				
	Расчеты с поставщиками и подрядчиками		800 783	673 361	165 133
	Расчеты с покупателями и заказчиками		1 936 396	1 613 220	1 874 778
	Расчеты по налогам и сборам		1 163	208 170	352 914
	Расчеты по НДС, не отраженные на ЕНС		92 398	-	-
	Сальдо по ЕНС		99 961	-	-
	Расчеты по социальному страхованию и обеспечению		1 733	5 132	16 707
	Расчеты с персоналом по оплате труда		-	-	2 660
	Расчеты с подотчетными лицами		-	-	-
	Расчеты с персоналом по прочим операциям		20	23	31
	Расчеты с прочими кредиторами		10 854	16 574	14 942
	Обязательство по аренде (лизингу)	1520	25 503	19 811	15 977

Доходы будущих периодов	1530	-	-	-
Оценочные обязательства	1540	3 871	13 487	18 833
в том числе:				
резервы на ежегодные отпуска		3 871	4 641	7 103
резервы на гарантийные обязательства		-	8 846	11 730
Прочие краткосрочные обязательства	1550	-	-	-
Итого по разделу V	1500	3 494 144	2 802 915	2 614 522
БАЛАНС	1700	5 857 735	4 868 747	4 650 870

Генеральный директор

(наименование должности)

(подпись)

Сафина Люция Рафаэлевна

(расшифровка подписи)

20 мая 2025 г.



С. Сафина

**Отчет о финансовых результатах
за январь - март 2025 г.**

Форма по ОКУД
Отчетная дата
(число, месяц, год)

Коды		
0710002		
31	03	2025
01309886		
384		

Публичное акционерное общество ПО СТРОИТЕЛЬСТВУ
Организация: ДОРОГ, ИНЖЕНЕРНЫХ СЕТЕЙ И СООРУЖЕНИЙ "ДОРИСС"
Единица измерения тыс. руб.

по ОКПО
по ОКЕИ

Пояснения	Наименование показателя	Код	За январь - март 2025 г.	За январь - март 2024 г.
	Выручка	2110	522 722	245 391
	в том числе:			
	выполнение СМР		427 362	213 363
	реализация ТМЦ для выполнения СМР		75 343	17 598
	прочая деятельность		20 017	14 430
	Себестоимость продаж	2120	(432 170)	(180 726)
	в том числе:			
	выполнение СМР		(340 542)	(155 181)
	реализация ТМЦ для выполнения СМР		(75 337)	(17 500)
	прочая деятельность		(16 291)	(8 045)
	Валовая прибыль (убыток)	2100	90 552	64 665
	Коммерческие расходы	2210	-	-
	Управленческие расходы	2220	(17 540)	(15 403)
	Прибыль (убыток) от продаж	2200	73 012	49 262
	Доходы от участия в других организациях	2310	-	-
	Проценты к получению	2320	756	1 500
	в том числе:			
	проценты по банковским (расчетным, депозитным) счетам к получению		756	1 500
	Проценты к уплате	2330	(32 584)	(16 513)
	в том числе:			
	процентный расход по аренде и лизингу		(3 837)	(2 952)
	проценты по кредитам и займам к уплате		(28 747)	(13 561)
	Прочие доходы	2340	2 491	8 202
	в том числе:			
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		59	-
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		843	1 379
	Иная операционная деятельность		1 589	6 823
	Прочие расходы	2350	(20 917)	(19 799)
	в том числе:			
	Реализация и ликвидация внеоборотных активов		-	-
	Отчисления в оценочные резервы		(3 177)	-
	Реализация иного имущества, прав требования, прочих работ и услуг		(571)	(1 491)
	Иная операционная деятельность		(17 169)	(18 308)
	Прибыль (убыток) от продолжающейся деятельности до налогообложения	2300	22 758	22 652
	Налог на прибыль организаций	2410	1 123	(8 317)
	в том числе:			
	текущий налог на прибыль организаций	2411	(737)	(54)
	отложенный налог на прибыль организаций	2412	1 860	(8 263)
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности (за вычетом относящегося к ней налога на прибыль организаций)	2420	-	-
	в том числе:			
	Прибыль (убыток) от прекращаемой деятельности		-	-
	Прочее	2460	-	-
	Чистая прибыль (убыток)	2400	23 881	14 335

Пояснения	Наименование показателя	Код	За январь - март 2025 г.	За январь - март 2024 г.
	Результат переоценки внеоборотных активов, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2510	-	-
	в том числе:			
	Прирост стоимости основных средств		-	-
	Результат прочих операций, не включаемый в чистую прибыль (убыток)	2520	-	-
	Налог на прибыль организаций, относящийся к результатам переоценки внеоборотных активов и прочих операций, не включаемых в чистую прибыль	2530	-	-
	Совокупный финансовый результат	2500	23 881	14 335
	Базовая прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2900		
	Разводненная прибыль (убыток) на акцию, руб. коп.	2910		

Генеральный директор

(наименование должности)

(подпись)

Сафина Люция Рафаэлевна

(расшифровка подписи)

20 мая 2025 г.



Handwritten signature